
 
 
S. Nėries g. 4, LT-92228 Klaipėda. Mobilus. tel. (8 685) 40272. El. p. info@vlma.lt. Įmonės kodas 300583417. 

Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras. "Swedbank" a. s. Nr. LT20 7300 0100 9707 8848 

 

DĖL 2017 METŲ FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS 

 

Vakarų Lietuvos muitininkų asociacija (kodas 300583417, S.Nėries g.4, Klaipėda )  

Finansiniai  metai sutampa su kalendoriniais 2017 metais. 

 PINIGAI: 

Grynieji pinigai kasoje (likutis ):     2016-12-31   856,73 Eur 

Pinigai atsiskaitomojoje sąskaitoje: 2016-12-31   2365,71 Eur          

                                                             Iš viso:      3222,44 Eur                      
 

Grynieji pinigai kasoje (likutis ):     2017-12-31 1358,95 Eur    

Pinigai atsiskaitomojoje sąskaitoje: 2017-12-31 1761,67 Eur 

                                                                 Iš viso: 3120,62 Eur      

FINANSAVIMAS :  
VLMA nario mokestis -   719,40 Eur.       

Iš VMI pagal LR labdaros paramos įstatymą gauta 2% gyventojų pajamų mokesčio  844,13 Eur. 

 

Į VLMA kasą įnešta grynaisiais pinigais: 

-  startinis boulingo turnyro mokestis 165,00 Eur 

-  už bilietus ne VLMA nariams į operą “Bohema” 135,00 Eur 

-  už bilietus į operą “Traviata” 505,75 Eur 

- už dalyvavimą VLMA kalėdinėje vakaronėje 260,00 Eur 

- lėšos surinktos VLMA labdaringo aukciono metu 183,00 Eur 

- nario mokestis 510,00 Eur. 

Iš viso pajamos grynaisiais 1758,75 Eur. 

Pavedimu į banko sąskaitą gautos pajamos: 

- Pakrančių apsaugos poskyrio komandos registracijos boulingo turnyre mokestis 50,00 Eur, 

- nario mokestis 209,40 Eur. 

- 2% gyventojų pajamų mokesčio  844,13 Eur. 

Iš viso pajamos į banko sąskaitą 1103,53 Eur. 
 

Visos pajamos per  2017 metus 2862,28 Eur. 

 

PATIRTOS SĄNAUDOS: 

1. Išlaidos boulingo turnyro organizavimui 369,82 Eur. 

2. Bilietai į operą “Bohema” 457,98 Eur. 

3. Dviračių žygio registracijos mokestis 20,00 Eur. 

4. Baidarių žygio organizavimas 317,13 Eur. 

5. Už transporto paslaugas Klaipėda-Vilnius-Klaipėda 450,00 Eur.  

6. VLMA interneto svetainės metinis mokestis  97,85 Eur. 

7. Bilietai į operą “Traviata” 505,75 Eur. 

8. Išlaidos kalėdinei vakaronei 496,00 Eur. 

9. Parama VLMA narei Editai Urbonei 50 Eur, Vaidai Dapkuvienei 150,00  Eur. 

10. Spaudos darbai 9,10 Eur. 

11. Sąskaitos aptarnavimo ir banko mokesčiai 40,47 Eur. 

          

        Iš viso per 2017 metus patirtos išlaidos sudarė 2964,10 Eur.  

 

Finansininkė                                      Ramutė Stonkuvienė 


